
 

„UCHWAŁA NR XXVI/237/05 

RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE 

z dnia 28 stycznia 2005r. 

 

w sprawie nie odroczenia XXVI Sesji Rady Miejskiej w Głownie.” 

 

 

Na podstawie art.18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 

poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 

717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116 poz. 1203) i § 19 pkt. 3 

Statutu Miasta Głowna Rada Miejska w Głownie uchwala, co następuje: 

 

 

 

 

 § 1. Nie odracza XXVI Sesji Rady Miejskiej w Głownie mimo niezachowania 

określonego w Statucie Miasta Głowna terminu powiadomienia Radnych  

o terminie Sesji. 

  

  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie  

z obowiązującymi przepisami. 

 

 

 
Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 

w Głownie 

 

/-/Andrzej Kotulski 

 

 


